
Гуманітарно-педагогічний фаховий коледж 

імені Олександра  Барвінського 
 

м. Чортків  

 

НАКАЗ 
 

07.07.2022 року         №  

 

Про призначення академічних стипендій 

студентам на І семестр 2022-2023 н.р. 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2016р. №1047 «Про 

розміри стипендій у державних та комунальних навчальних закладах, наукових установах», 

зі змінами від 01.09.2021р. № 933, постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2016р. 

№1045 «Деякі питання виплати стипендій студентам (курсантам) вищих навчальних 

закладів» зі змінами від 14.07.2021 р. №727, постанови Кабінету Міністрів України від 

28.12.2016р. № 1043 «Про затвердження Порядку використання коштів, передбачених у 

державному бюджеті Міністерства освіти і науки для виплати академічних стипендій» зі 

змінами від 26.02.2020р. №186, постанови Кабінету міністерства України від 12.07.2004р. 

№ 882 «Питання стипендіального забезпечення» зі змінами від 02.12.2021р. №1256 та на 

підставі Положення про порядок призначення і виплати стипендій в Чортківському 

гуманітарно-педагогічному коледжі імені Олександра Барвінського згідно з рейтинговим 

списком, сформованим за середнім балом успішності і поданим в  протоколі засідання 

стипендіальної комісії від 30.06.2022,  прот. №2 

Н А К А З У Ю: 

      1.  Призначити академічну стипендію за результатами семестрового контролю на 

період з 1 липня 2022 року  до наступного семестрового контролю студентам: 

 спеціальність «Початкова освіта» 

І курс 

 Стипендія у підвищеному розмірі в сумі 2197,00 грн 

1.  Бала Христина Петрівна                     5,00 ПО 11 за особливі 

успіхи в навчанні 2.  Побуринна Олеся  Петрівна 5,00 ПО 11 
3.  Шуригайло Єлизавета Романівна    5,00 ПО 11 
4.  Матвієшин Катерина Любомирівн 5,00 ПО 12 
5.  Рисан Вікторія Анатоліївна 5,00 ПО 14 

 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 1510,00 грн.: 

1.  Воціховська Аліна Романівна            4,89 ПО 11 
2.  Курило Марія Миколаївна 4,89 ПО 14 
3.  Лялік Христина Віталіївна 4,83 ПО 12 
4.  Плішка Олеся Ігорівна 4,78 ПО 11 
5.  Ткачук Віталій Віталійович           4,78 ПО 11 
6.  Безушко Анатолій Олегов 4,78 ПО 14 
7.  Люба Інна Михайлівна 4,78 ПО 14 
8.  Огородник Денис Сергійов 4,78 ПО 14 
9.  Галайда Юлія Володимирівна 4,72 ПО 11 
10.  Боднар Олександр Ігорович 4,72 ПО 12 
11.  Тронка Юлія Василівна 4,72 ПО 13 
12.  Мервяк Олександр Романов 4,72 ПО 14 
13.  Скочиляс Максим Віталійов 4,72 ПО 14 
14.  Тимчасюк Віталій Ігорович 4,72 ПО 14 
15.  Чемерис Ірина Петрівна 4,70 ПО 12 
16.  Вонсович Анна Анатоліївна               4,67 ПО 11 
17.  Соловей Любов Сергіївна                   4,67 ПО 11 
18.  Кульба Мар’яна Олегівна 4,67 ПО 13 
19.  Попович Уляна Василівна 4,67 ПО 13 



20.  Цірка Марія Іванівна 4,67 ПО 13 
21.  Дергак Богдан Володимиров 4,67 ПО 14 
22.  Шевчук Марія Андріївна 4,67 ПО 14 
23.  Присяжнюк Маряна Петрівна  4,66 ПО 12 
24.  Фартушинська Софія Володимир                                       4,61 ПО 11 
25.  Хомко Тетяна Михайлівна             4,61 ПО 11 
26.  Ярема Юлія Олегівна      4,61 ПО 11 
27.  Голуб Софія  Олегівна 4,61 ПО 12 
28.  Коцюба Людмила Русланівн 4,61 ПО 14 
29.  Шабалін Дмитро Васильов 4,61 ПО 14 
30.  Захарчук Олена Михайлівна 4,56 ПО 14 

ІІ курс 

 Стипендія у підвищеному розмірі в сумі 2197,00 грн.: 

1.  Андрушків Андрій Романович 5,00 ПО 21 за особливі успіхи 

в навчанні 2.  Дубина Олександр Анатолійович 5,00 ПО 21 
3.  Жара Вікторія Андріївна 5,00 ПО 21 
4.  Табачак Микола Михайлович 5,00 ПО 21 
5.  Шпендак Ніна Анатоліївна 5,00 ПО 21 
6.  Боднар Вікторія василівна 5,00 ПО 22 
7.  Павліна Вікторія Романівна 5,00 ПО 22 

 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 1510,00 грн.: 

1.  Боцяновська Марія Петрівна 4,89 ПО 22 
2.  Гринишин Андріана Іванівна 4,84 ПО 24 
3.  Замойська Соломія Василівна 4,80 ПО 23 
4.  Кобильняк Аліна Сергіївна 4,80 ПО 23 
5.  Прокопів Мар’яна Василівна 4,80 ПО 23 
6.  Товпаш Тетяна Григорівна 4,79 ПО 22 
7.  Підлужна Ірина Дмитрівна 4,79 ПО 23 
8.  Ковальчук Анастасія Віталіївна 4,74 ПО 21 
9.  Маціборко  Уляна Павлівна 4,70 ПО 23 
10.  Сарабун Анастасія Михайлівна 4,68 ПО 24 
11.  Шуварівська Валентина Сергіївна 4,63 ПО 21 
12.  Запорожець Юрій Іванович 4,63 ПО 22 
13.  Басало Надія  Валеріївна 4,63 ПО 23 
14.  Соха Юлія Іванівна 4,63 ПО 23 
15.  Щерба Христина Богданівна 4,60 ПО 23 
16.  Курик Анастасія Василівна 4,58 ПО 21 
17.  Тучапська Вікторія Василівна 4,58 ПО 22 
18.  Пукало Тетяна Іванівна 4,53 ПО 21 
19.  Марчак Ірина Русланівна 4,53 ПО 22 
20.  Мікусь Іванна Андріївна  4,53 ПО 24 
21.  Боднарчук Каріна Петрівна 4,50 ПО 23 
22.  Дутка Юлія Іванівна 4,47 ПО 23 
23.  Алексевич Ігор Степанович 4,42 ПО 22 
24.  Шевчук Катерина Юріївна 4,42 ПО 24 
25.  Коваль Вікторія Володимирівна 4,40 ПО 23 
26.  Вербіцька Марія Михайлівна 4,37 ПО 21 

 

ІІІ курс    

 Стипендія у підвищеному розмірі в сумі 2197,00 грн.: 

1.  Панюс Оксана Володимирівна 5,00 ПО 31  

 

 

за особливі успіхи 

в навчанні 

2.  Штангрет Наталія Зіновіївна 5,00 ПО 31 
3.  Бучкарик Марія Вікторівна 5,00 ПО 32 
4.  Задоровська Катерина Анатоліївна 5,00 ПО 32 
5.  Копчук Оксана Богданівна 5,00 ПО 32 
6.  Котис Софія Василівна 5,00 ПО 32 
7.  Рижевська Тетяна Василівна 5,00 ПО 32 
8.  Харишин Ірина Іванівна 5,00 ПО 32  



9.  Сава Соломія Василівна 5,00 ПО 33  
10.  Жураківська Марія Петрівна  5,00 ПО 34  
11.  Материнська Аліна Богданівна 5,00 ПО 34  
12.  Паньків Марія Володимирівна 5,00 ПО 34  
13.  Присяжнюк Галина Іванівна 5,00 ПО 34  
14.  Штогрин Христина Миколаївна 5,00 ПО 34  
 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 1510,00 грн.: 

 

1.  Юрків Андріана Василівна 4,89 ПО 33 
2.  Хомко Вікторія Миколаївна 4,87 ПО 31 
3.  Ландяк Олеся Олегівна 4,87 ПО 32 
4.  Повшик Юлія Володимирівна 4,87 ПО 32 
5.  Волошин Софія Зіновіївна 4,82 ПО 34 
6.  Буць Ірина Володимирівна 4,80 ПО 31 
7.  Лемчик Ольга Романівна 4,80 ПО 31 
8.  Мервяк Анастасія Романівна 4,80 ПО 31 
9.  Станкевич Ліля Володимирівна 4,80 ПО 31 
10.  Назаровець Вероніка Василівна 4,80 ПО 32 
11.  Парубоча Вікторія Іванівна 4,80 ПО 32 
12.  Маньовська Інна Володимирівна 4,73 ПО 32 
13.  Присунько Христина Василівна 4,73 ПО 32 
14.  Гайовська Тетяна Олександрівна 4,72 ПО 33 
15.  Рудик Богдан Іванович 4,70 ПО 34 
16.  Чухрій Лілія Ігорівна 4,70 ПО 34 
17.  Дирда Ілона Іванівна 4,67 ПО 31 
18.  Страшок Уляна Степанівна 4,67 ПО 33 

 

 спеціальність «Соціальна робота»  

І курс 

 Стипендія у підвищеному розмірі в сумі 2197,00 грн.: 

1.  Крут Юлія Андріївна 5,00 за особливі успіхи в навчанні 

 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 1510,00 грн.: 

1.  Табуранович Анастасія Романівна 4,88 
2.  Лисак АндріанаІгорівна 4,47 
3.  Балабанова Софія Віталіївна 4,35 

ІІ курс 

 Стипендія у підвищеному розмірі в сумі 2197,00 грн.: 

1.  Польник Ірина Ярославівна 5,00 за особливі успіхи в навчанні 

 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 1510,00 грн.: 

1.  Кучерява Світлана Михайлівна 4,64 
2.  Бужак Вікторія Миколаївна 4,52 
3.  Голодрига Данило Миколайович 4,41 

ІІІ курс   

 Стипендія у підвищеному розмірі в сумі 2197,00 грн.: 

1.  Новак Христина Іванівна 5,00 за особливі успіхи в 

навчанні 
 

  Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 1510,00 грн.: 

1.  Скромна Сніжана Михайлівна 4,94  
2.  Блащак Ольга Олегівна 4,71  
3.  Лазарська Аліна Олександрівна 4,71  
4.  Павлінська Наталія Михайлівна 4,24  

 



 спеціальність  «Середня освіта (Музичне мистецтво)»  

І курс    
 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 1510,00 грн.: 

1.  Боєчко Наталія Романівна 4,67 

2.  Гадзицький Руслан Олександрович 4,52 

3.  Порплиця Мар’яна Василівна 4,33 

4.  Чайківський Максим Мирославович 4,24 

5.  Шпаковська Христина Олегівна 4,24 

ІІ курс 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 1510,00 грн.: 

1.  Луцак Ольга Михайлівна 4,62 

2.  Фльорик Діана Богданівна 4,62 

3.  Бульчак Анна Іванівна 4,57 

4.  Годинюк Сюзанна Михайлівна 4,57 

5.  Козак Мар’яна Іванівна 4,57 

ІІІ курс    
 

 Ординарна (звичайна) стипендія в сумі 1510,00 грн.: 

1.  Мацюк Ольга Ярославівна 4,85 

2.  Щербань Вікторія Ігорівна 4,65 

3.  Борисяк Андрій Євгенович 4,60 

4.  Вербіцький Артем Васильович 4,55 

5.  Смутняк Маргарита Ярославівна 4,55 

6.  Капаць Анастасія Михайлівна 4,45 

 

2.  Відомості для нарахування та виплати стипендії сформувати в розрізі академічних груп 

відповідно до п.1 даного наказу (додаток № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6). 

3. Вважати підставою для встановлення розмірів академічної стипендії постанову Кабінету 

Міністрів України від 28.12.2016 р. № 1047 «Про розміри стипендій у державних та 

комунальних навчальних закладах, наукових установах» зі змінами від 01.09.2021р. №933.  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

Директор        Р.І.Пахолок 
 


